
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 вересня 2021 р.                                                         №293 

 

Про обстеження побутових умов проживання недієздатної -

______________________ 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, пунктів 4.14, 4.15Правил 

опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у 

справах сім’ї та молоді, Міністерства охорони здоров’я України, 

Міністерства праці та соціальної політики України 26.05.1999 року 

№34/166/131/88, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 

року за №387/3680, на підставі Протоколу № 3 засідання Опікунської ради 

при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради від 13.09.2021 року, 

розглянувши лист виконавчого комітету Вінницької міської ради від 

20.08.2021 року №_________________ про здійснення обстеження побутових 

умов проживання недієздатної ________________________, виконавчий 

комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Створити комісію з обстеження побутових умов проживання 

недієздатної _________________ у складі згідно додатку. 

      2.Здійснити обстеження побутових умов проживання недієздатної 

____________________, _________ р.н., яка проживає без реєстрації з 

опікуном по вул. ___________, _____ в смт ____________ Вінницького 

району Вінницької області. 

      3.Комісії за результатами перевірки скласти акт обстеження умов 

проживання недієздатної _____________________. 

      4.Направити акт обстеження умов проживання недієздатної 

______________________ виконавчому комітету Вінницької міської ради. 

      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  

 

 

Селищний  голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олеся Марцинюк 

Ольга Тютюнник 

Ольга Форостяна 

Маргарита Павловська 



                                                                       Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету селищної ради 

від 14.09.2021р. №293 

 

 

СКЛАД 

комісії з обстеженняпобутових умов проживання недієздатної  

_________________________ 

 

ДЗИГАЛЕНКО 

Тетяна Олександрівна 

депутат Стрижавської селищної ради (за згодою) 

 

ДУНАЄВА  

Тетяна Михайлівна 

 

спеціаліст І категорії відділу юридичного 

забезпечення та персоналу апарату селищної 

ради 

 

МЕДВЕДСЬКА 

Валентина Василівна 

 

секретар селищної ради 

 

ТЮТЮННИК 

Ольга Василівна 

 

начальник відділу соціального захисту та 

соціального забезпечення населення селищної 

ради 

 

ШЕВЧУК 

Інна Миколаївна 

 

директор комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Стрижавської 

територіальної громади» Стрижавської  

селищної ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

                комітету селищної ради                                   Олеся МАРЦИНЮК 

 
 


